BARRETOS INTERNATIONAL RODEO -

RODEIO EM CAVALOS
BARRETOS - CUTIANO - 2017
1° ETAPA

SEXTA-FEIRA - RESULTADO

C90 - COPA 90 - PADEIRO
GAL - JF - GALEGO

PRO - PRO HORSE

RJ - RJ - CASQUEIRO

TJ - TJ - JUCELINO

PAI - PAIOL

ZRM - ZE RICARDO MAZETO
TNC - TONY NASCIMENTO
VLP - VALE DA PIEDADE

ZBG - VALE VERDE - ZEZAO BAGUACU

QTDE | RANK NOME ANIMAL
1 3 |ALTAMIRO LIMA DOS SANTOS LEMBRANCA - F
2 9 |BRUNO LUIS DE LIMA RESSACA - F
3 | 34 |LUIZ ANTONIO NASCIMENTO MARACUTAIA - F
4 11 [CLEIDSON SOARES DE LIMA MIL E UMA NOITES - F
5 | 24 |ORLANDO FERREIRA DE SOUZA INDIA - F
6 7 |ARY PIOVEZAN VIDA BANDIDA - F
7 | 17 |JONAS SOARES DE SOUZA ARAGUAIA - F
8 | 19 |JJOSE MARIANO PRACA DA AMARGURA - F
9 | 27 |RAFAEL GOBATO FERREIRA YANKEE - P
10 | 10 |CELSO DOS SANTOS SILVA MAGIA - P
11 | 33 |VILSON MARTINS ARAUJO RARIDADE - F
12 | 26 |PAULO HENRIQUE BAESSO URUTU - F
13 | 32 |VALTER DIAS ITARUMA - P
14 | 14 |EDER FIORI PALOMA - P
15 | 31 [THIAGO MEGA VIDEO CLIPE - F
16 | 16 |FABIANO CONCEICAO BUZINA - P
17 | 2 |ALESSANDRO BASILIO DE SOU PASSA LA - P
18 | 31 |THIAGO MEGA RECEIO - F
TROPEIROS REPETIC()ES

R1 - Caiu o Sedém

MOTIVOS

ACUMUL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A (el de Srasill

Confederagao Nacional do Rodeio

N

MARCELO ARAUJO AMORIM

TIAO PROCOPIO

TOTAL

88,75

87,50

87,50

87,25

87,00

86,50

86,25

86,00

86,00

84,75

82,75

81,25

80,50

77,00

0,00

0,00

0,00

ANIMAL COMPET NOTA1 ANIMAL COMPET NOTA2
22,25 | 22,25 [ 44,50 | 2225 | 22,00 | 44,25
21,75 | 22,00 [ 43,75 [ 21,75 | 22,00 | 43,75
2225 | 22,00 | 44,25 | 22,25 | 21,00 | 43,25
21,50 | 21,50 | 43,00 | 22,00 | 22,25 | 44,25
22,00 | 21,50 | 43,50 | 21,75 | 21,75 | 43,50
21,50 | 21,75 [ 43,25 | 21,50 | 21,75 | 43,25
21,25 | 21,25 [ 42,50 | 21,75 | 22,00 | 43,75
21,25 | 21,50 [ 42,75 [ 21,50 | 21,75 | 43,25
22,00 | 21,50 | 43,50 | 21,25 | 21,25 | 42,50
21,50 | 21,00 | 42,50 | 21,25 | 21,00 | 42,25
20,00 | 20,50 | 40,50 | 21,00 | 21,25 | 42,25
20,75 | 21,00 | 41,75 | 19,50 | 20,00 | 39,50
21,00 [ 20,50 [ 41,50 | 19,00 | 20,00 | 39,00
19,50 | 19,00 [ 38,50 [ 19,50 | 19,00 | 38,50
20,50 7,45 0,00 21,25 7,45 0,00
22,25 7,27 0,00 21,50 7,27 0,00
22,75 1,94 0,00 22,50 1,94 0,00
21,00 | 21,25 | 42,25 | 20,00 | 21,00 | 41,00

@ RAM

REP

MOT

R1




WR - WR - ROBERTO BIASI
XL - XL - LEANDRO & XIRU

MAZ - ADALTO MAZZO



